
SỞ Y TẾ BÌNH ĐỊNH 

TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN VÂN CANH 
 

Số:          /TM-TTYT 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Vân Canh, ngày      tháng     năm 2024
 

 

 

 

THƯ MỜI 

MỜI CHÀO GIÁ CẠNH TRANH  

Cung cấp và lắp đặt máy lạnh cho Phòng Dược của Trạm Y tế xã Canh Hiển và 

kho bảo quản thuốc của Khoa Dược - Cận lâm sàng 

    

Kính gửi: - Các cơ sở cung cấp; 

 - Công ty TNHH TM&DV Tân Hóa Nga (địa chỉ:  227-229-

231 Trần Hưng Đạo, TP Quy Nhơn, Bình Định); 

- Công ty TNHH Thương mại dịch vụ điện tử Hoàng Kim ( 

địa chỉ: 268B Trần Hưng Đạo, TP Quy Nhơn, Bình Định); 

- Cơ sở Nguyễn Trung Việt(địa chỉ: thị trấn Vân Canh, huyện 

Vân Canh, Bình Định). 

  

 Trung tâm Y tế Vân Canh kính mời các đơn vị liên quan tham gia chào giá 

cạnh tranh để chọn nhà cung cấp và lắp đặt máy lạnh cho Phòng Dược của Trạm Y tế 

xã Canh Hiển và kho bảo quản thuốc của Khoa Dược - Cận lâm sàng, cụ thể như sau: 

   * Nội dung : Cung cấp và lắp đặt máy lạnh cho Phòng Dược của Trạm Y tế xã 

Canh Hiển và kho bảo quản thuốc của Khoa Dược - Cận lâm sàng. 

- Nguồn vốn: Ngân sách nhà nước cấp và nguồn thu của đơn vị năm 2024. 

- Hình thức chọn nhà cung cấp: Bằng hình thức xét 03 báo giá chọn nhà cung 

cấp có giá thấp nhất.  

Nội dung cung cấp: 

STT Tên hàng hóa 
Số 

lượng 
Ghi chú 

01 

Máy lạnh AQUA Inverter 2 HP AQA-RV18QE  
Thông số kỷ thuật cơ bản: 

- Hãng sản xuất: AQUA. 

- Nước sản xuất: Thái Lan. 

- Năm sản xuất: 2024 

- Công suất làm lạnh: 2 HP - 17.500 BTU. 

- Công nghệ tự làm sạch, hút ẩm thông minh. 

- Công suất tiêu thụ: 1.72KW/h. 

- Bảo hành: Theo quy định của nhà sản xuất 

01  



STT Tên hàng hóa 
Số 

lượng 
Ghi chú 

02 

Máy lạnh AQUA Inverter 1.5 HP AQA-RV13QA2 

Thông số kỷ thuật cơ bản: 

- Hãng sản xuất: AQUA. 

- Nước sản xuất: Thái Lan. 

- Năm sản xuất: 2024 

- Công suất làm lạnh: 1.5 HP - 12.500 BTU 

- Công nghệ tự làm sạch dàn lạnh Self Clean. 

- Công suất tiêu thụ: 1.16KW/h. 

- Bảo hành: Theo quy định của nhà sản xuất 

01  

- Thời gian nhận báo giá từ 10 giờ 00 ngày 06  tháng 06 năm 2024 đến  trước 10 

giờ 00 phút ngày 14 tháng 6 năm 2024 (trong giờ làm việc hành chính) . 

- Hồ sơ gửi đến địa chỉ: Bộ phận Văn thư, Phòng Tổ chức - Hành chính, Trung 

tâm Y tế Vân Canh (Địa chỉ: Khu phố Thịnh Văn II, thị trấn Vân Canh, huyện Vân 

Canh, tỉnh Bình Định) 

- Bảng báo giá sẽ được mở công khai vào lúc 10 giờ 05 ngày 14 tháng 6 năm 2024. 

- Bảng báo giá của các nhà cung cấp phải có chữ ký hợp pháp của người đại diện 

và đóng dấu hợp pháp và phải có dấu niêm phong./. 

Nơi nhận:                                                                                    GIÁM ĐỐC                                            
- Như trên;                                                                                    

- Trang TTĐT Trung tâm; 

- Lưu VT.                                                                                                                  

 

 

 

                   ang Đ nh   nh 


		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-06T11:12:26+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lang Đình Bính<binhld-vancanh@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-06T14:31:44+0700
	Tỉnh Bình Định
	Trung tâm Y tế huyện Vân Canh<vancanh@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-06T14:31:49+0700
	Tỉnh Bình Định
	Trung tâm Y tế huyện Vân Canh<vancanh@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-06T14:31:59+0700
	Tỉnh Bình Định
	Trung tâm Y tế huyện Vân Canh<vancanh@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-06T14:32:35+0700
	Tỉnh Bình Định
	Trung tâm Y tế huyện Vân Canh<vancanh@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




